

Silkeborg Tømrerforretning IVS

Rugvænget 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 98 78 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Kenneth Elbæk Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Tømrerforretning IVS Rugvænget 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 98 78 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Elbæk Bay
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrerarbejde for private kunder samt at freelance til andre virksomheder indenfor faggruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393.180 mod 169.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.555 mod -39.627 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	393.180	169.746
1 Personaleomkostninger	-279.608	-171.904
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.649	-36.122
Resultat før finansielle poster	90.923	-38.280
Andre finansielle indtægter	0	317
Øvrige finansielle omkostninger	-8.906	-10.962
Resultat før skat	82.017	-48.925
Skat af årets resultat	-21.462	9.298
Årets resultat	60.555	-39.627
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.416	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	15.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.627
Disponeret i alt	60.555	-39.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.062	79.911
Materielle anlægsaktiver i alt	74.062	79.911
Anlægsaktiver i alt	74.062	79.911
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.211	0
Udsudte skatteaktiver	0	9.898
Andre tilgodehavender	0	10.186
Tilgodehavender i alt	22.211	20.084
Likvide beholdninger	134.741	38.987
Omsætningsaktiver i alt	156.952	59.071
Aktiver i alt	231.014	138.982

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	10.000	10.000
3	Reserve for iværksætterselskaber	19.234	4.095
4	Overført resultat	18.074	-27.342
	Egenkapital i alt	<u>47.308</u>	<u>-13.247</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.246	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.246</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	56.622	74.601
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.622</u>	<u>74.601</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.000	19.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	54.584
	Selskabsskat	10.318	0
	Anden gæld	96.520	4.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.838</u>	<u>77.628</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>182.460</u>	<u>152.229</u>
	Passiver i alt	<u>231.014</u>	<u>138.982</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	266.763	143.383
Pensioner	10.005	24.012
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>4.509</u>
	<u>279.608</u>	<u>171.904</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	4.095	4.095
Henlagt af årets resultat	<u>15.139</u>	<u>0</u>
	<u>19.234</u>	<u>4.095</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-27.342	-27.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.416</u>	<u>0</u>
	<u>18.074</u>	<u>-27.342</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 6. Eventualposter		
Ingen.		
